PORTARIA N.º 656/2019 - REITORIA/UNESPAR

Designa Comissão Organizadora Geral do
V EAIC e II EAEX.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais;

considerando o protocolo digital nº 15.864.418-5

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  a  Comissão  Organizadora  Geral  do  V  EAIC  e  II  EAEX,

conforme segue:

Coordenação Geral: Adriana Beloti, RG 10.442.412-0

Membros: Antonio Charles Santiago Almeida, RG 13.155.229-7

  Elói Vieira Magalhães, RG 6.157.993-1

  Marcelo Bourscheid, RG 5.980.219-4

  Maria Antonia Ramos Costa, RG 2.146.568-2

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revoga disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 30 de junho de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
  Reitor